
Sporządziła: Paulina Rębielak 

ZARZĄDZENIE 

Nr 809/22 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 12 grudnia 2022 r.  

 

     w sprawie: przydziału lokalu pochodzącego z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 
559 ze zm.) i  art. 2  uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/222/21 z dnia 14 maja 2021r. ze zm. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wąsosz. ( Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2021 poz. 2509 ze zm.)   

 
Zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.   Z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz przydzielam 
………………………………………………….– lokal nr 3 położony w budynku nr 36B w Kamieniu 
Górowskim. 

 
§ 2.  Przydział lokalu o których mowa w § 1 następuje po zasięgnięciu opinii Społecznej   
Komisji do spraw mieszkaniowych. 
 
§ 3.  Szczegółowe zasady najmu określać będzie umowa. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządziła: Paulina Rębielak 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Podejmując przydział lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku 36B w Kamieniu 
Górowskim, Społeczna komisja mieszkaniowa po przeanalizowaniu danych zawartych we 
wniosku …………………………………………………….wzięła pod uwagę bardzo trudne warunki 
mieszkaniowe oraz sytuację materialną i życiową.  
Nadmienia się też, że Wnioskodawca zgodnie z art. 2 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr 
XXXI/222/21 z dnia 14 maja 2021r. ze zm. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wąsosz: jest członkiem 
wspólnoty samorządowej naszej gminy, spełnia określone w uchwale kryteria dochodowe i 
posiada niezaspokojone potrzeby mieszkaniowe.  
Informacje zawarte we wniosku w/w osoby przeważyły nad pozostałymi wnioskami osób 
starających się o przydział lokalu mieszkalnego pochodzącego z zasobów mieszkaniowych 
Gminy Wąsosz 


